[image: ]

О внесении изменений в решение Ордабасынского районного маслихата от 2 ноября 2023 года № 8/3 "Об утверждении правил оказания социальной помощи, определения ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан"
Решение Ордабасинского районного маслихата Туркестанской области от 19 февраля 2024 года № 12/4. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 20 февраля 2024 года № 6462-13
[bookmark: z1]
      Ордабасинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в решение Ордабасынского районного маслихата от 2 ноября 2023 года № 8/3 "Об утверждении правил предоставления социальной помощи, определения ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан". (Зарегистрировано в Государственном реестре нормативных правовых актов за № 6391-13):

      Подпункт 4) пункта 7 правил, утвержденных приложением 1 указанного решения, изложить в следующей редакции.

      4) 15 февраля – День вывода советских войск из Афганистана:

      военнообязанным, призванным на учебные сборы и направленным в Афганистан в период ведения боевых действий – единовременно в размере 50 месячных расчетных показателей;

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель маслихата

Б. Джумабеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14